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1 GERARDO
2 JORGE
3 GERMAN

4 FRANCISCO JAVIER

1 JESS
5 IVAN
6 FRANCISCO JOS
7 JESUS
8 JUAN
9 MIGUEL ANGEL
10 JOSALBERTO
1 JAVIER
2 MANUEL
1 FERNANDO
3 MIGUEL ANGEL
2 JUAN JOSE
4 SALVADOR
5 JUAN GABRIEL
2 VICENTE JESS
1 FRANCISCO
3 LUIS
11 JOSANTONIO
2 MANUEL
12 BERNARDO
6 JOS MIGUEL

7 FRANCISCO JAVIER

1 AMELIA

4 FRANCISCO

8 JOSE ANTONIO
5 RAFAEL

9 FRANCISCO
10 JOSE ANTONIO

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

|| CarreraNocturnaViaVerdedela Sierra. OLVERA

Apellidos

PEREZ CLOTET MORA
SANCHEZ SALGUERO
MENDIGUCHIA SANCHEZ
CABEZA CABEZA
ZALDIVAR VERA
CANCA TORRES
BENTEZ CARO
RODRIGUEZ MARTIN
SIGUENZA HIDALGO
ORTIZ MORA

GMEZ

CABRERA MORALES
LIGERO CANO
VERDEJA LLAMAZARES
CABRERA FERNNDEZ
SNCHEZ CARRILLO
DAZ SALAS

RIVERA JMENEZ
PANTOJA ROS

PALMA TORREJN
LOZANO CEBALLOS
ESCOZ GUERRERO
MALDONADO ALCZAR
GOMEZ

RAMOS CLARO
PESTANA GONZALEZ
SALASORTEGA

GARRI JEREZ
RODRIGUEZ GALLARDO
GARCIA SANCHEZ
DOMINGUEZ PEREZ
CARMONA CASTRO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

74 KM1 RONDA
264 C.A.CORRETROCHAS EL GASTOR
258 INDEPENDIENTE
11 CLUB ATLETISMO OLVERA
99 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
16 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
8 INDEPENDIENTE
85 CD ARUNCI
93 C. A MONTELLANO
65 GADEIRAS SPORT
37
105 C.A. CORRETROCHAS.
47 ATLETA DE ELITE DE OSUNA
271 INDEPENDIENTE
12 C.A. CARMONA PAEZ
91 CA CARMONA PAEZ
22 CLUB ATLETISMO OLVERA
82 CAO
69 C.D. LOS 4X4
68 CLUB ATLETISMO OLVERA
49 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
25
52 ATLETASD'ELITE
111 NO
79 INDEPENDIENTE
77 C.D. BIKE PHILOSOPHY
90 CLUB ATLETISMO OLVERA
35 C.A.CARMONA PAEZ
84 CAO
110 CORRETROCHAS
274 ATLETISMO CARTAMA
17 CD ARUNCI

Tiempo
00:28:28:542
00:28:28:552
00:29:46:172
00:30:00:869
00:30:19:732
00:30:42:402
00:31:17:312
00:31:27:592
00:31:39:562
00:32:05:112
00:32:27:202
00:32:37:412
00:33:06:262
00:33:11:382
00:33:48:992
00:34:13:632
00:34:21:472
00:34:34:092
00:34:36:922
00:34:49:342
00:34:55:222
00:35:04:072
00:35:09:952
00:35:11:612
00:35:14:182
00:35:26:942
00:35:35:082
00:35:40:472
00:35:42:072
00:35:49:132
00:35:51:102
00:35:51:342
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54
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57
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59
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67
68
69
70
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74
75
76
7
78

11 JUAN MANUEL
12 ANTONIO MANUEL
13 ALFONSO
6 FELIPE RAL
3 MANUEL
1 MARIA JOS
13 CARLOSJAVIER
7 VENTURA
3 PEDRO
8 OCTAVIO
14 JOSE
14 JOSE MANUEL
2 EVA MARINA
9 ANTONIO
15 JORGE
16 JUAN CARLOS
15 FRANCISCO JAVIER
17 JESS
10 MANUEL

18 JORGE

19 ANTONIO

4 SALVADOR
11 MIGUEL ANGEL
12 JOSE LUIS
13 FRANCISCO
16 JORGE

3 ANA MARA

5 CRISTIAN

1 AMANDA

1 MARIA BELEN
17 DANIEL
20 ARTURO

2 CARMEN

4 JOSE
21 ALEJANDRO
22 SALVADOR

4 ANA MARIA
18 FRANCISCO JAVIER

2 ARACELI

3 MARA JOS

5 BARTOLOME
23 FRANCISCO
14 JUAN CARLOS
19 ANTONIO JOS

6 ALVARO
20 ALEJANDRO

Apellidos

RUIZ PEA

RUIZ LOPEZ
GIRALDEZ BOCANEGRA
RPEZ SALAS

LIGERO MONTILLA
BASCN GUERRA
GARCIA GARRIDO
MARTN RUBIO
ESPINOSA ZURITA
MARTIN CAESTRO
REYES

RAMOS GUERRERO
RONCERO CANTERO
VAZQUEZ DELGADO
LOZANO DE LA ROCHA
PAVN ORCE

MACIAS GONZALEZ
PALMA GONZLEZ
CABRARA VALIENTE

SEOANE QUINTELA

ROMERO LINARES
TOLEDO PERIEZ
MUOZ LEN

DIAZ LUQUE
MARQUEZ TRUJILLO
AZCARRAGA
GARCIA TRUJILLO
ESPINOSA MARTOS
LPEZ RONCERO
GRIMALDI SANCHEZ
PRIETO SANCHEZ
RODRGUEZ ANDRADE
MENDOZA GALINDO
OLIVA MORILLA
CASTILLO SOLANO
PEINADO SEDEO
BARBA GARCIA
TOLEDO GARCIA
EXQJO PINO
MORILLO MARTNEZ
HORMIGO RODRIGUEZ
PEREZ GUERRERO
MARTINEZ RAMIREZ
EXOQJO PINO
MARTIN SABORIDO
PEA PEREZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

VETERANO B MASCULINO

VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
277 CAO OLVERA
89 ATLETA DE ELITE DE OSUNA
275 CAO OLVERA
5 C.A.CARMONA PAEZ
48 ATLETA DE ELITE DE OSUNA
7 CD ARUNCI
33 TRITON
256
26 ALPINO BENALMADENA IRONTRIATH
55 INDEPENDIENTE
81 INDEPENDIENTE
80 BARRAMITO
88 CD RUN&FIT CHICLANA
270
50 CLUB ATLETISMO MONTELLANO
70 C.A.CARMONA PAEZ
51 CD RUN&FIT CHICLANA
262 CAO
104 CLUB CORRETROCHASEL GASTOR

02 OBJETIVO MARATON- GIRN BIKE CANTINA
ZAPATA

87 TRIATLN MORON
269
100 CAOLVERA

23 CD ARUNCI

53

4 20BODYFIT

34 CAOLVERA
109

46 CD RUN&FIT CHICLANA

41 C.A.CARMONA PAEZ

78 CD RUN&FIT CHICLANA

83 C. A. DIVINA PASTORA CDIZ
272 DIVINA PASTORA

62 CD ARUNCI

18 INDEPENDIENTE

73

6 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

268

28 INDEPENDIENTE

59 C.A. CHIPIONA

43 SIERRA BERMEJA TRAIL

75 CAO
255 CLUB ATLETISMO CHIPIONA

27 INDEPEDIENTE
257

72 ISLA LIMPIA

Tiempo
00:36:03:922
00:36:07:202
00:36:24:262
00:36:35:122
00:36:42:982
00:37:05:272
00:37:12:002
00:37:21:442
00:37:22:882
00:37:46:112
00:37:50:182
00:37:56:322
00:37:59:932
00:38:19:552
00:38:31:842
00:38:49:372
00:38:57:662
00:39:05:962
00:39:18:732

00:39:56:592

00:40:22:582
00:40:29:232
00:40:39:832
00:40:41:172
00:40:43:012
00:40:44:332
00:40:46:012
00:40:50:052
00:41:21:982
00:41:46:022
00:41:57:972
00:42:02:902
00:42:03:332
00:42:06:302
00:42:16:112
00:42:24:982
00:42:35:602
00:42:50:142
00:43:01:992
00:43:21:732
00:43:45:992
00:43:56:202
00:43:57:642
00:44:00:852
00:44:37:232
00:44:41:592



Pos. Cat. Nombre

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

6 GREGORIO

2 MARA JOS
24 JESUS
25 JOSE MANUEL
21 DANIEL

7 JOSE

4 PAQUI
26 JUAN JOSE

3Lz

8 FRANCISCO

9 SALVADOR

4 PEP|

5 VERONICA

7 JOSE MANUEL
27 JUAN MANUEL
28 ENRIQUE
15 JUAN MANUEL

6 EVA

7 AMADA
29 FRANCISCO JAVIER
5 EVA
8 VERNICA
9 ROSA
5 MARI ANGELES DE
6 ELENA
7 ESTEFANIA
6 CARMEN
10 BEATRIZ
30 RICARDO
31 FRANCISCO
7 LOURDES
8 LAURA
8 KIERAN
10 JM
16 ESTEBAN
11 JOSE LUIS
12 STEPHEN
17 JUAN ANTONIO
3 ANA
8 MARIA DEL CARMEN
18 MIGUEL
9 MARIA JESS
11 JUANA MARIA
12 MARIBEL

Apellidos
CORRALESATIENZA
MEDINA PREZ
ROMAN BORREGO
CAMACHO VALENZUELA
ORTIZ AINO
GUERRA OLIVA
TOLEDO PERIAEZ
GARCIA RAMIREZ
WILSON

OLIVA GARABITO
GIRALDEZ MELGAR
TORRES QUIOY
ORTIZ PEREZ
TEJERO CALA
TEJERO RIVAS
PACHECO SANTOME
ALVAREZ GOMEZ

MARTNEZ GARCA

CAADA SANZ
SOLANO MENDOZA
CORTADA KOSONEN
TOLEDO MORENO
CARMONA ROMERO
MONTORO

ARROY O SUAREZ
MONTERO GALINDO
ALDON LAGOMAZZINI
GONZLEZ RODRGUEZ
BRAVO GONZALEZ
MORN

MANZANO CHAVES
GOMEZ BUENO

FOX

EMMENS

CHOQUET DEISLA LPEZ
FERRERO ALFARO
JONES

CUBILES CORDN
MENDOZA GALINDO
FERNANDEZ GARCIA
ARAGON SANCHEZ
GAVIRA RIVERA
GALINDO ARAGN
CAMPAA SALAS

Categoria

VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

VETERANA B FEMENINO

VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal Club

107
56 CLUB ATLETISMO OLVERA
263 CD TRIBIKE ZAHARA
14 A TU RITMO RUNNER
64 ISLA LIMPIA
42 CD ARUNCI
96
278
98 CLUB ATLETISMO OLVERA
61 CD ARUNCI
276 CAO OLVERA
97 C.A.CARMONA PAEZ
66 CD ARUNCI
266 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
267 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
67
273 CORRETROCHASEL GASTOR

54 OBJETIVO MARATON- GIRN BIKE CANTINA
ZAPATA

10 RUPCOLAS DE LA BAHA
94 CA.O
20 20BODYFHIT
95
106 CLUB ATLETISMO CAMPILLOS
260 DEPORTEANDO POR UTRERA
3 DIVINA PASTORA CDIZ
57 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
101 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
40 INDEPENDIENTE
9 OBJETIVO MARATON
58
254 CLUB ATLETISMO CAMPILLOS
39 INDEPENDIENTE
31 CAO
24 CAO
19
30 NINGUNO
45 CLUB ATLETISMO DE OLVERA
21 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CADIZ
259 CLUB DIVINA PASTORA CHICLAN
29 C.A DIVINA PASTORA CADIZ
2 DIVINA PASTORA
36 C. A. DIVINA PASTORA CADIZ
32 C.A. DIVINA PASTORA
15 C.A. DIVINA PASTORA

Tiempo
00:44:50:292
00:45:13:362
00:45:18:992
00:45:29:152
00:45:52:562
00:46:07:522
00:46:21:632
00:46:46:872
00:47:00:442
00:47:03:432
00:47:03:872
00:47:11:502
00:47:26:912
00:47:49:182
00:47:49:582
00:47:51:342
00:48:39:252

00:48:51:542

00:48:53:682
00:48:57:042
00:48:58:212
00:49:19:212
00:49:54:752
00:50:31:772
00:50:34:042
00:50:34:532
00:50:56:122
00:51:44:022
00:51:44:772
00:53:21:332
00:53:22:102
00:53:22:262
00:56:03:462
00:56:08:582
00:56:16:072
00:58:44:602
01:01:04:232
01:01:53:482
01:01:54:112
01:02:27:802
01:02:28:502
01:03:29:882
01:03:30:032
01:03:30:102
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